et aliis gratiis et iudultis per nonnullos illustres margiones et

prineipes Lusacie predecessores nostros dudum coucessa, de uostre

benignitatis clemencia innovare , approbare , ratificare graciosius

dignaremur, quorum privilegiorum tenores preseutibus sunt inserti

;

et primi quidem privilegii tenor sequitur per omnia in heeverba:
In nomine domiui amen. Ut preteritorum facta futurorum

meutibus^) innoyentur, literarum remedia suut iuventa, ne ab

human a evauescant memoria, que piorum auimus perpetua ) decrevit

memoria (
1) perhennare. Hinc est quod nos Theodoricus dei gracia

Orientalis 6
)

1
) et Lusacie margio iuniorque Thuringie Lantgravius

ad imiversorum tarn presencium quam futurorum ciipimus pervenire

17« a
) faciamus B. b

) mencium B. e) animas per-
petue B. d) memorie B. p

) Brandenburgensis B.

1) 3«bein man an ©teile be£ DÖllia. unmöglichen Brandeburgensis ber

2(bfdjrift Orientalis fe£t, ergißt fid) ber richtige, aus äuljlreid)en Urfunben be=

fannte, in biefer gufctmmenftelluna. einzigartige Xitel bes Sfiarfgrafen 3)ie§mann ;

r>gt. 3atjU-exct)e feiner Urfunben bei £>• ©• & SBtße, Ticemannus (Seipjtg 1754)
in ber beigegebenen Urfunbenfammlung.
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scieuciam, quod contulimus et inpresentibus conferimus iusto titulo

feudali fideli nostro dilecto Theoderico de Ylow et suis legittimis

beredibus villas*) videlicet Straupitz, Lasse etBudsin 2
) cum Omnibus

suis pertinenciis et attinenciis, mericis 8'), silvis, lignis, agris cultis

et colendis, pratis et pascuis cum distinccionibus limitum earundem
villarum et bonorum, que se extendunt de stagno Zissim 3

) usque
ad staguum Morlinc, et de stagno Morlinc usque ad staguum Seymow
et de stagno Seymow usque ad publicam seu meabilem stratam

versus Gubin et de eadem strata Gubiu meabili usque Domenic
stege et de Domenig stege usque Buchorst et de Bucborst usque
ad veram Sprewam et in illa Sprewa usque ad bona Fritzonis dp
Golsin, cum omni iure, gracia et dominio

,
prout ipsa bona antea

habuimus et possedimus, libere, quiete et inenniterpacifice possidenda.

In cuius evidenciam rei et certitudinem pleniorem, ne huiusmodi
concessiones ah) nostris successoribus infringantur, presentes literas

munimine nostri sigilli fecimus roborari. Testes vero sunt 4
) Bodo

de Yleburg, Otto pincerna, Henricus Kockeritz, Jenckinus, Bude-
gerus 1

) fratres dicti de Gelnow, Conradus de Ameraj) noster

notarius , Henricus Bockinrade et Heiso de Gobin noster civis et